
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО- 
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

08.11.2022 г. Зеленогорск № 325

Об утверждении итоговых результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по астрономии 
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 06.09.2022 
№ 247 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по астрономии в 2022-2023 учебном году (далее - 
результаты олимпиады по астрономии) согласно приложению к настоящему 
приказу.

2. Разместить результаты олимпиады по астрономии на официальном 
сайте Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в сети 
Интернет www.eduzgr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования 
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск Чернову М.О.



Приложение
к приказу Управления образования 

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск 
от 08.11.2022 №325

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по астрономии в 2022-2023 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество МБОУ Класс Баллы Результат
6 класс

1 Швидя Константин Евгеньевич 176 6 5,8 Участник
7 класс

1 Тищенко Виталий Дмитриевич 175 7 35 Участник
2 Давыденко Петр Сергеевич 164 7 28,6 Участник
3 Павлов Илья Денисович 167 7 25,7 Участник
4 Наконечный Денис Сергеевич 174 7 24,7 Участник
5 Петровская Дарья Александровна 163 7 18,1 Участник
6 Кобелева Ирина Антоновна 174 7 17,6 Участник
7 Колесникова Ирина Станиславовна 163 7 14,3 Участник
8 Корецкий Иван Андреевич 164 7 13,9 Участник
9 Петлинская София Евгеньевна 169 7 8.5 Участник
10 Буданов Денис Валерьевич 175 7 8,1 Участник
11 Захарова Амалия Андреевна 163 7 6,4 Участник
12 Домнин Сергей Иванович 164 7 3,8 Участник
13 Парашин Михаил Евгеньевич 163 7 3,7 Участник
14 Аписова Анна Ильинична 163 7 3,5 Участник
15 Хидьгора Егор Иванович 163 7 3,5 Участник
16 Черткова Алёна Андреевна 163 7 2,1 Участник

8 класс
1 Катус Ангелина Александровна 174 8 41 Участник
2 Демидова Алина Алигейдаровна 167 8 29 Участник
3 Логинов Кирилл Александрович 174 8 29 Участник
4 Александров Иван Сергеевич 175 8 22,5 Участник
5 Макаревич Марк Алексеевич 164 8 21,5 Участник
6 Григорчук Илья Дмитриевич 174 8 18,5 Участник
7 Фильков Данила Андреевич 164 8 16,5 Участник
8 Волкова Ольга Константиновна 163 8 14 Участник
9 Роднин Валерий Игоревич 175 8 11.5 Участник
10 Г олешев Кирилл Александрович 174 8 И Участник
И Листвина Алиса Антоновна 163 8 11 Участник
12 Тимощенко Мирон Владимирович 174 8 9,5 Участник
13 Полынкина Александра Евгеньевна 174 8 8,5 Участник

9 класс
1 Петрова Анна Андреевна 163 9 19,5 Участник
2 Волков Арсений Евгеньевич 175 9 11,5 Участник
3 Ли-Пу Дарья Васильевна 167 9 з- Участник

10 класс
—1— Ворошнин-------- Михаил-------- Дмитриевич^-— -W5-—- 10 24 — Участник I»

2“ Каменева Валерия Николаевна 175 10 20 Участник
3 Арефьев Иван Дмитриевич 161 10 16 Участник
4 Решетень Егор Алексеевич 167 10 6 Участник



11 класс
1 Назарова Евгения Владимировна 175 И 23 Участник
2 Хоминец Анастасия Мирославовна 175 И 20 Участник
3 Скрябин Андрей Сергеевич 175 И 17 Участник
4 Канев Иван Андреевич 175 И 15 Участник
5 Кирюшенко Кристина Александровна 175 И 13 Участник
6 Килина Екатерина Васильевна 175 и 12 Участник
7 Таскаев Роман Александрович 175 11 12 Участник
8 Фоменко Степан Васильевич 175 и 12 Участник
9 Степанов Андрей Евгеньевич 175 11 10 Участник
10 Кондусов Константин Евгеньевич 175 и 9 Участник
11 Шилов Александр Сергеевич 175 11 9 Участник
12 Данилова Кристина Дмитриевна 175 и 8 Участник
13 Каштанова Татьяна Алексеевна 175 и 7 Участник


